Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

MASTER

Master Golf Course Oy Ab

Toimintakertomus ja tilinpaatos ajalta
1.1.-31.12.2024

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

Master Golf Course Oy Ab
Bodominkuja 7

02940 Espoo

Kotipaikka Espoo

Y-tunnus 0652515-8

Sisallys

Tase

Tuloslaskelma

Rahoituslaskelma

Liitetiedot

Tilinp&aatoksen allekirjoitus
Tilinpaatdosmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tama tilinpaatos on sdilytettava 31.12.2034 asti.

Tilinp&atoksen on toteuttanut

Azets Insight Oy
Elielinaukio 5 B
00100 Helsinki

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyédykkeet
Muut aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyédykkeet
Maa- ja vesialueet
Omistuskiinteistot
Rakennukset ja rakennelmat
Omistusrakennukset ja -rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023
13 344,00 17 792,00

13 344,00 17 792,00

6 847 898,33 6 847 898,33
2 840 514,43 2633 478,16
487 339,26 519 652,06
582 681,13 641 410,02
193 417,11 42 229,82

10 951 850,26 10 684 668,39
10 965 194,26 10 702 460,39
21 476,63 48 135,85

1 866,57 9 330,01

3 974,43 4 402,59

27 317,63 61 868,45

48 351,18 376 999,35

75 668,81 438 867,80

11 040 863,07 11 141 328,19
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Ylikurssirahasto
Muut rahastot (oy)
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto (oy)
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pddoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023

3 400 000,00 3 400 000,00
1183 538,28 1183 538,28
6 644 700,50 6 644 700,50
-327 058,57 -254 482,10
-87 599,94 -72 576,47

10 813 580,27 10 901 180,21
0,00 25 363,64

62 642,29 54 692,79

13 230,15 11 697,01
151 410,36 148 394,54
227 282,80 240 147,98
227 282,80 240 147,98
11 040 863,07 11 141 328,19
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

TULOSLASKELMA

LITKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Henkiléstdkulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JAVEROJA
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.2023

2064 272,22 1 957 060,45
4572,34 3 873,29
-26 179,33 -30 537,47
-26 179,33 -30 537,47
-762 090,80 -724 104,60
-131 829,63 -123 102,14
-26 667,07 -25 859,54
-920 587,50 -873 066,28
-330 324,80 -376 475,22
-330 324,80 -376 475,22
-891 476,45 -765 092,07
-99 723,52 -84 237,30
12 584,16 11 704,76
-460,58 -43,93

12 123,58 11 660,83
-87 599,94 -72 576,47
-87 599,94 -72 576,47
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

RAHOITUSLASKELMA

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

1.1.2024-31.12.2024

LIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Voitto (tappio) ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja (+/-)
Oikaisut:
Suunnitelman mukaiset poistot
Rahoitustuotot ja -kulut (+/-)
Rahavirta ennen kayttépadoman muutosta
Kayttopadoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien liikkesaamisten lisays (-) / vahennys (+)
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays (+) / vahennys (-)

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista
Saadut korot liiketoiminnasta

Liiketoiminnan rahavirta
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot

Investointien rahavirta

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos lisdys (+) / vahennys (-)

Rahavarat tilikauden alussa
Rahavarat tilikauden lopussa

-87 599,94

330 324,80
-12 123,58

230 601,28

34 550,82
-8 181,15

26 369,67

256 970,95

-460,58

12 584,16

269 094,53

-612 541,09

14 798,39

-597 742,70

0,00
-328 648,17

376 999,35
48 351,18

1.1.2023-31.12.2023

-72 576,47

376 475,22
-11 660,83

292 237,92

13 488,34
24 996,09

38 484,43

330 722,35

-43,93

11 704,76

342 383,18

-165 796,18

7 700,00

-158 096,18

0,00
184 287,00

192 712,35
376 999,35
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

LITETIEDOT
TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2023

Tilinp&aatds on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksista esitettavista tiedoista

saadettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssddnndsttd noudattaen.

Yhtion toimiala

Yhti6 harjoittaa golf-toimintaa Bodomin kylassé Espoossa. Yhtid toimii yhteistydssa Master Golf Club ry:n kanssa.
Yhti6 vastaa kentan ja klubitalon hoidosta seka caddiemasterin toimistosta. Master Golf Club ry vastaa jaseniston
kouluttamisesta, klubikilpailuista, klubitoiminnasta seka kaikesta muusta toiminnasta, jota siltd Suomen Golfliittoon

kuuluvana urheiluseurana edellytetéén.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmét

Yhtion pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyddykkeet on arvostettu suunnitelman mukaisilla
poistoilla vahennettyyn hankintamenoonsa. Hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Muut aineelliset hyddykkeet siséltavat sen osan kenttien rakennustydsta, jonka katsotaan kuluvan ajan kuluessa.

Na&ita eria ovat esimerkiksi salaojituskustannukset ja kastelujarjestelma.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet
Poistoajat ja -menetelmat ovat
Muut pitkavaikutteiset menot: 5 vuotta

Rakennukset ja rakennelmat: 3 % menojaanndspoisto
Koneet ja kalusto: 25 % menojaanndspoisto

Muut aineelliset hyddykkeet: 10-23 vuotta
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Liikevaihdon erittely
Vastikemaksut
Range -tuotot
Greenfee -tuotot
Mainos- ja yhteisty6tuotot
Vuokratuotot
Muut tuotot

Suunnitelman mukaiset poistot
Muut pitkavaikutteiset menot
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet

Liiketoiminnan muiden kulujen erittely
Kentanhoitokulut
Kiinteistokulut
Kiinteistévero
Yleiset kulut

2064 272,22

990 909,09

80 713,87
539 780,72
106 874,83
156 846,51
189 147,20

330 324,80
4 448,00
87 850,96
162 446,41
75579,43

891 476,45
416 264,94
160 822,58

82 732,42
231 656,51

1 957 060,45
990 909,09
62 907,12
510 484,81
117 116,60
127 999,50
147 643,33

376 475,22
4 448,00
81 447,77
173 217,32
117 362,13

765 092,07
382 698,64
152 712,53

52 214,27
177 466,63
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

LITETIEDOT
TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Aineettomat ja aineelliset hyédykkeet

Muut aineettomat hyodykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1.
Lisykset
Tilikauden poisto
Kirjanpitoarvo 31.12.

Maa- ja vesialueet
Kirjanpitoarvo 1.1.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Rakennukset ja rakennelmat
Kirjanpitoarvo 1.1.
Lisaykset
Tlikauden poisto
Kirjanpitoarvo 31.12.

Koneet ja kalusto
Kirjanpitoarvo 1.1.
Lisaykset
Véahennykset
Tilikauden poisto
Kirjanpitoarvo 31.12.

Muut aineelliset hyddykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1.
Lisaykset
Tilikauden poisto
Kirjanpitoarvo 31.12.

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Kirjanpitoarvo 1.1.
Lisykset
Véahennykset
Kirjanpitoarvo 31.12.

Siirtovelkoihin siséltyvét olennaiset erét
Palkkasiirtovelka
Lomapalkkavelka
Muut siirtovelat

ANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET VASTUUT

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismaara

Sitoumukset yhteensa
Leasingvuokrasopimusvastuut (sis. alv)
Leasingsopimusten jaannésarvovastuut
Yrityskortit

Yrityksella on kaytossa yritysluottokortit, joiden
yhteenlaskettu vastuumé&ara on 30 000,00 euroa.

Tilinpaatoshetkella kaytdssa on ollut

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

17 792,00

0,00
-4 448,00
13 344,00

6 847 898,33
6 847 898,33

2633 478,16
294 887,23
-87 850,96

2 840 514,43

519 652,06
144 932,00

-14 798,39
-162 446,41
487 339,26

641 410,02

16 850,54
-75579,43
582 681,13

42 229,82
163 091,80
-11 904,51
193 417,11

151 410,36
54 777,04
74 463,43
22 169,89

23 521,27
20 814,04
125,50

2 581,73

31.12.2023

20 880,00

1 360,00
-4 448,00
17 792,00

6 847 898,33
6 847 898,33

2714 925,93
0,00

-81 447,77
2633478,16

586 818,61
113 750,77
-7 700,00
-173 217,32
519 652,06

721 006,28

37 765,87
-117 362,13
641 410,02

16 242,03
25987,79

0,00
42 229,82

148 394,54
47 362,01
73 849,86
27 182,67

5 568,81
5 151,64
0,00

417,17
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

LITETIEDOT

Tililimiitti

Yhti6lla on luotollinen pankkitili, jonka mydnnetty limiitti on 150 000,00 euroa. Limiitti on ollut

tilinpaatoshetkelld kokonaan nostamatta.

LIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSA

Olennaiset, tavanomaisin ehdoin toteutetut toimet intressitahojen

kanssa

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2023

Liikevaihtoon sisaltyy yhteistoimintasopimukseen perustuvia tuottoja Master Golf Club ry:lta 4 500,00 euroa.

HENKILOSTO

Henkiloston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana

OMAN PAAOMAN MUUTOKSET SEKA HALLITUKSEN EHDOTUS

JAKOKELPOISEN VAPAAN OMAN PAAOMAN KAYTOSTA

Oman paaoman erittely
Oman paddoman erittely
Sidottu oma paaoma
Osakepaaoma - alkusaldo
Osakepaaoma - loppusaldo
Ylikurssirahasto - alkusaldo
Ylikurssirahasto - loppusaldo
Sidottu oma paaoma yhteensa

Vapaa oma pddoma
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto - alkusaldo
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto - loppusaldo
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

Vapaa oma paaoma yhteensa

Oma paadoma yhteensa

Hallituksen esitys jakokelpoisen vapaan oman padoman kaytosta

16,00

3 400 000,00
3 400 000,00
1183 538,28
1183 538,28
4 583 538,28

6 644 700,50
6 644 700,50
-327 058,57
-87 599,94

6 230 041,99

10 813 580,27

16,00

3 400 000,00
3 400 000,00
1183 538,28
1183 538,28
4 583 538,28

6 644 700,50
6 644 700,50
-254 482,10
-72 576,47
6317 641,93

10901 180,21

Yhtigjarjestyksen mukaan yhtion toiminnan tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa. Hallitus esittda yhtiokokoukselle, etta
tilikauden tappio 87 599,94 euroa siirretaén taseen edellisten tilikausien voittovarat -tilille ja etta osinkoa ei jaeta.
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

LITETIEDOT
OSAKEYHTIOLAIN TARKOITTAMAT LIITETIEDOT

Osakepaaoma ja osakkeet

Osakkeet 1000 kpl, 1 aani/osake
Osakepaéaoma 3 400 000,00 euroa

Laskelma jakokelpoisesta omasta pddomasta OYL 13:5
Jakokelpoinen oma pddoma yhteensa
Vapaa oma paaoma yhteensa
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden tulos

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

6 230 041,99
6 230 041,99
6 644 700,50
-327 058,57
-87 599,94

31.12.2023

6317 641,93
6317 641,93
6 644 700,50
-254 482,10
-72 576,47
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8

Tilinpaatoksen allekirjoitus
Paikka:

Aika:

Pekka Mattila
puheenjohtaja

Piiu Pukkila

Tilinpaatésmerkinta

Espoo

25.02.2025

Mikko Eskelinen

Sami Vahvaselka

Tilinpéatds 01.01.2024 - 31.12.2024

Jyrki Keinanen

Jaakko Tuominen
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on séhkdisen allekirjoituksen osoittamana paivana annettu kertomus.

Paikka:

Aika:

Leenakaisa Winberg
KHT

Helsinki
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Master Golf Course Oy Ab, 0652515-8 Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttamistapa

Tilinpaatos
Tilinp&atos ja tase-erittely
Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpaatoskirjaukset 1 -2
Jaksotukset 1-58
Jarjestelman muodostamat 1-12
Muut 1-50
Myyntilasku 1-169
Myyntisuoritus 1-1656
NexGolf yhteenvedot 1-13
Ostolasku 1-1099
Ostosuoritus 1-1084
Palkat 1-69
Pankki 1-245
Tuodut tapahtumat 1-191
Liitetietotositteet 1-5

Yhtion kirjanpito on tehty Visma Netvisor -nimisella taloushallinnon ohjelmistolla, jossa ei ole erillisia

osakirjanpitoja. Myyntilaskutus on tehty Netvisorin lisdksi NexGolf -nimisella ohjelmistolla, josta tiedot on viety koontina
paakirjanpitoon. Yhtion kassakirjanpito on Enkora -nimisessa jarjestelmassa, josta tiedot siirtyvat ohjelmistorajapinnan kautta
Netvisoriin. Kaikki aineistot ovat séhkoisessa muodossa ja kirjanpidon aineistot ja tositteet

sailytetddn pysyvasti palvelinkeskuksessa, josta ne on luettavissa reaaliaikaisesti. Varmuuskopiointi

on toteutettu palvelinkeskuspalveluiden tarjoajan toimesta. Tilinpaatdsta koskevat aineistot

arkistoidaan jarjestelmaan tilikausikohtaisesti. Tilikautta koskevat tositteet sailyvat muuttumattomina

tilikauden paattamisen lukitessa tilikauden tapahtumat. Tilinpaatoksen sinetdinti ja arkistointi

tilikausiarkistoon estéa tilikauden avaamisen.
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